

登録レジメンリスト

申請レジメン名	使用薬剤	投与量	投与日	1コース(日)
アムルピシン療法	カルセド	40mg/m ²	1-3	21
イリノテカン毎週投与療法	イリノテカン	100mg/m ²	1,8,15	28
ノギテカン療法	ハイカムチン	1mg/m ²	1-5	21
PI療法	イリノテカン	60mg/m ²	1,8,15	28
	シスプラチン	60mg/m ²	1	
PE療法	エトポシド	100mg/m ²	1-3	21
	シスプラチン	80mg/m ²	1	
CE療法	エトポシド	80mg/m ²	1-3	21
	カルボプラチン	AUC5	1	
アテゾリズマブ+エトポシド+カルボプラチン (AUC5)療法	テセントリク	1200mg/body	1	21
	エトポシド	100mg/m ²	1-3	
	カルボプラチン	AUC=5	1	
デュルバルマブ+エトポシド+シスプラチン療法	シスプラチン	80mg/m ² (4回目まで)	1	21
	エトポシド	100mg/m ² (4回目まで)	1-3	
	イミフィンジ	30kg以上の場合 1500mg/body(4回目まで)	1	28
		30kg未満の場合 20mg/kg(4回目まで)		
イミフィンジ	30kg以上の場合 1500mg/body(5回目~)	1	28	
	30kg未満の場合 20mg/kg(5回目~)			
デュルバルマブ+エトポシド+カルボプラチン (AUC5)療法	カルボプラチン	AUC=5(4回目まで)	1	21
	エトポシド	100mg/m ² (4回目まで)	1-3	
	イミフィンジ	30kg以上の場合 1500mg/body(4回目まで)	1	28
		30kg未満の場合 20mg/kg(4回目まで)		
イミフィンジ	30kg以上の場合 1500mg/body(5回目~)	1	28	
	30kg未満の場合 20mg/kg(5回目~)			